RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 236/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: WASHINGTON SANTOS 
QUEIROZ-ME 

CNPJ/CPF: 00.820.776/0001-58 

OBJETO: EMPENHADO REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NO PLANEJAMENTO E 
ELABORAÇÃO DA LDO PARA O EXERCICIO 2018. 

TOTAL: R$  7.500,00(SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 22/02/2017 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

09.257.711/0001-10 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A DESPESAS COM HOSPEDAGEM E 
ALIMENTAÇÃO PARA WASHINGTON SANTOS QUEIROZ (CONTADOR), NATLA LEAL 
(CONTADOR) EDAVID SANTSO (MOTORISTA), A SERVIÇO DESTA PREFEITURA, NESTA 
CIDADE.    

TOTAL: R$ 1.080,00(HUM MIL E OITENTA REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian